
1 
 

 
KLASA: 406-02/26-01/1 

URBROJ: 2158-1-11-01-26-1 

U Osijeku, 12. siječnja 2026. 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16 i br. 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 101/17, br. 144/20 i br. 30/23 ), predsjednik Vatrogasnog vijeća donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

I. 

Planom nabave Javne vatrogasne postrojbe Grada Osijeka za 2026. godinu planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

Rbr Evidenci

jski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirn

i sporazum 

Ugovor/okvi

rni sporazum 

se financira 

iz fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. MV-

1/2026 

Dostavno vozilo 34144210 38.000,00 Otvoreni 

postupak 

 Ne Ugovor Ne I. kvartal 12 mjeseci  

 

2. MV-

2/2026 

Nabava navalnog vozila 34144210  180.000,00 Otvoreni 

postupak 

 Ne  Ne 3. kvartal 12.mjeseci  

3. JN-

1/2026 

Baterijski hidraulički 

alat 

43328100 - 

Hidrauličn

a oprema 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

4 JN-

2/2026 

Nabava projektora i 

interaktivne ploče 

30230000 5.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    



2 
 

5. JN-

3/202 

 Uređaj za sušenje 

aparata za gašenje 

požara i boca 

izolacionih aparata 

38900000 5.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

6. JN-

4/2026 

Radna odjeća 18110000 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

7. JN-

5/2026 

Obvezno i kasko 

osiguranje vozila, 

plovila i radnih strojeva 

 

66514110 

 

26.500,00 

Jednostavna 

nabava 

   Ne    

8. JN-

6/2026 

Knjigovodstvene usluge 79211100 12.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

9. JN-

7/2026 

Usluga vanjskog 

stručnjaka za pripremu 

i provedbu postupaka 

nabava 

79418000 5.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

10. JN-

8/2026 

Osiguranje radnika od 

posljedica nezgode 

66512100 4.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

11. JN-

9/2026 

Osiguranje izvan 

ugovorne odgovornosti 

i odgovornost prema 

djelatnicima 

66516500 5.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

12. JN-

10/2026 

Gorivo 09100000 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

13. JN-

11/2026 

Toplinska energija 09321000 14.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

14. JN-

12/2026 

Zaštitna odjeća i obuća 35113400 26.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

15. JN-

14/2026 

Vatrogasna oprema 35110000 15.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    



3 
 

16. JN-

15/2026 

Izvođenje radova na 

bojanju površine 

garažnog prostora 

45442100 3.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

17. JN-

16/2026 

Nabava uredskog 

namještaja  

39130000 16.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

18. JN-

17/2026 

Građevinski radovi u 

postrojbi 

45000000 10.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

19. JN-

18/2026 

Plinonepropusna 

odijela  

18130000 10.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

20. JN-

19/2025 

Dišni aparati-komplet 

Boce IA 

35111100 17.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

21. JN-

20/2026 

Opremanje učionice 39100000 5.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

22. JN-

21/2026 

Motorne pile 44511000 3.500,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

23. JN-

22/2026 

Provođenje postupaka 

usklađivanja postojećih 

akata, donošenja novih 

pravnih akata i 

popratnih odluka, 

izjava i ostalog, a sve u 

skladu s Općom 

uredbom o zaštiti 

podataka i Zakonom o 

provedbi Opće uredbe 

o zaštiti podataka 

79410000 6.000,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

24. JN-

23/2026 

Termalna kamera s 

punjačima 

35125300 4.300,00 Jednostavna 

nabava 

   Ne    

II. 

        Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



4 
 

III. 

Ovaj Plan nabave objavit će se sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne Novine“ br. 101/17, 144/20 i 30/23) u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

Plan nabave Javne vatrogasne postrojbe Grada Osijeka za 2026. godinu kao i sve naknadne izmjene i dopune bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske u roku od 8 (osam) dana od donošenja, dopuna ili izmjena. 

 

 

 

 

 

                   Predsjednik Vatrogasnog vijeća 

                       JVP Grada Osijeka 

 

                                        _____________________ 

                                                                                                                                                                                          Kirin Josip 


